
工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

コンビニエンスストアにおける機構
団信制度特約料収納に係る事務委
託

契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年3月1日
三菱UFJファクター株式会社
東京都千代田区神田佐久間町1-10

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

回収事務取扱手数
料　86円/件ほか

---
単価契約ほか
総支払予定額3,638,250円

セキュリティワイヤの調達
契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年3月6日
扶桑電通株式会社
東京都中央区八重洲2-10-14

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

3,360,210 ---

住宅金融支援機構本店ビル清掃委
託

契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年3月10日
株式会社ビル代行
東京都中央区新富2-3-4

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

29,471,400 ---

公用車リース
契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年3月14日
大和リース株式会社
東京都千代田区飯田橋3-13-1

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

13,154,400 ---

労働者派遣（本店職員補助）
契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年3月17日
株式会社アヴァンティスタッフ
東京都千代田区大手町2-2-1

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

1,870円/Hほか ---
単価契約
総支払予定額56,759,252
円

労働者派遣（審査センター等職員補
助）

契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年3月17日
マンパワー・ジャパン株式会社
東京都豊島区東池袋3-1-1

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

1,715円/H ---
単価契約
総支払予定額7,361,466円

フラット３５業務マニュアルの印刷製
本

契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年3月17日
株式会社アイネット
東京都中央区銀座7-16-21

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

4,733,400 ---

広報誌「季報住宅金融」の作成
契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年3月18日
株式会社ワーナー
千葉県千葉市稲毛区六方町13-2

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

作成費
3.26円/頁ほか

---
単価契約
総支払予定額3,336,8802
円

財務会計システムのメンテナンス
契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年3月21日
株式会社日立情報システムズ
東京都品川区大崎1-2-1

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

10,290,000 ---

総合オンラインシステム　フラット３５
システム構築に伴うハードウェア及
びソフトウェア等一式の調達

契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年3月25日
株式会社NTTデータ
東京都江東区豊洲3-3-3

一般競争入札（総合評価）

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

283,539,285 ---

お客様コールセンターにおける電話
相談業務の委託

契約担当役　菊池隆夫
東京都文京区後楽1-4-10

平成20年3月28日
株式会社ベルシステム２４
東京都豊島区南池袋2-16-8

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない。

オペレータ人件費
2,131円/H

ほか
---

単価契約
総支払予定額192,071,076
円

（注）
　会計規程施行細則第40条第１項に基づく公表である。

契約情報の公表について（競争入札）

　　　　　　　住宅金融支援機構本店


